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MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2021/2 - CURSOS DE GRADUAGAO (EaD) de

2021/2
UNIDADE ACADEMICA:

0812 - Superior de Tecnologia em Gestdo Comercial [REPLICADO] (CACOAL)

CURSO:

Superior de Tecnologia em Gestédo Comercial [REPLICADO]

Ampla Concorréncia

# N. Insc.
1 165664
2 168039
3 167359
4 170731
5 166869
PCD
# N. Insc.
1 170481
RI-IE

Nome Completo

NAIARA RIBEIRO MONTES
SANTANA

CONRADO GUILHERME
DOS SANTOS

KELY CRISTINA
VALENTIM CARDOSO

DAVID GOMES DE SOUSA

DIOGO LUCIANO DA
SILVA PILGER

Nome Completo

GABRIEL SILVA GOMES

TIPO:
Tecnologia
Lingua -
Matematica
Portuguesa
100.00 100.00
90.00 92.50
89.00 94.67
94.75 84.75
87.50 90.00
Lingua -
Matematica
Portuguesa
70.00 66.00

Quimica

100.00

95.00

91.33

77.50

90.00

Quimica

67.00

EDITAL:

Edital n° 45/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduagéo (EaD)

RELATORIO:

12 Chamada

MODALIDADE: TURNO:

Distancia EAD
Fisica Biologia Historia
100.00 100.00 100.00
90.00 92.50 92.50
90.67 96.33 92.33
86.75 98.50 98.75
90.00 90.00 90.00
Fisica Biologia Historia
65.67 70.33 69.00

Geografia

100.00

90.00

85.00

91.00

90.00

Geografia

80.33

CAMPUS/POLO:

CAMPUS CACOAL

Média

Geral

100.00

91.79

91.33

90.29

89.64

Média
Geral
69.76

Dt. Nasc

20/08/1991

17/05/1990

29/09/1983

13/11/2002

04/04/2001

Dt. Nasc

23/09/1994

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-PPI

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Cota

PCD
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Lingua -
# N. Insc. Nome Completo Matematica
Portuguesa
3 170548  MICAELY MOREIRA 86.25 66.25
RI-PcD
Lingua -
# N. Insc. Nome Completo Matematica
Portuguesa
3 168630 EDIANE DA SILVA FREIRE 67.00 68.67
Lingua -
# N. Insc. Nome Completo Matemaética
Portuguesa
AMANDA CRISTINA BRAZ
4 171296 73.33 75.56
DE OLIVEIRA
ELIANE TAMANINI DO
5 168253 72.67 73.00
CARMO
6 167187  ALDENIR FABIO DE LARA 83.33 71.00
KEILA NUNES
7 166170 74.33 79.00
GONCALVES
RI-PPI-PcD
Lingua "
# N. Insc. Nome Completo Matematica
Portuguesa
4 165944  MARCIELY AYAP TUPARI 56.00 13.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

81.25

Quimica

76.67

Quimica

83.89

80.00
74.33

75.67

Quimica

14.40

Fisica

75.00

Fisica

60.00

Fisica

83.89

73.00

81.00

73.33

Fisica

14.40

Biologia

81.25

Biologia

71.33

Biologia

83.89

73.67
65.67

72.33

Biologia

14.40

Histéria

89.50

Histéria

72.67

Histéria

82.22

82.67

80.00

76.67

Histéria

50.00

Geografia

90.00

Geografia

76.67

Geografia

82.22

82.67
76.67

68.00

Geografia

50.00

Média
Geral

81.36

Média
Geral
70.43

Média
Geral

80.71

76.81

76.00

74.19

Média
Geral
30.31

Dt. Nasc

25/11/2001

Dt. Nasc

28/11/1992

Dt. Nasc

29/10/1997

19/05/2002

15/04/1989

02/09/1997

Dt. Nasc

23/12/1998

Cota

RI-PPI

Cota

RI-PPI-PcD

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PPI-PcD
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# N. Insc.

2 169504
RS-PcD

# N. Insc.

1 165467
RS-PPI

# N. Insc.

3 168702

4 170736

5 171429

6 168568
RS-PPI-PcD
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Nome Completo

CELIA REGINA LOPES
FEITOZA

Nome Completo

IZABETE ALVES DOS
SANTOS PAGNE

Nome Completo

JESSYCA CHRISTINA
CHRISTO

JAMILI OLIVEIRA PEREIRA

ANIKELLE MACHADO DE
SOUZA

DAIANY DOS SANTOS
ROCHA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

92.50

Lingua
Portuguesa

85.00

Lingua
Portuguesa

83.67
80.00

82.00

85.40

Matematica

85.00

Matematica

75.00

Matematica

88.00

77.50

82.75

90.40

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

87.50

Quimica

80.00

Quimica

93.67
87.50

77.25

78.33

Fisica

80.00

Fisica

75.00

Fisica

88.00

82.50

74.50

79.23

Biologia

85.00

Biologia

90.00

Biologia

86.00
82.50

76.25

76.67

Histéria

95.00

Histéria

85.00

Histéria

84.67

87.50

88.50

80.83

Geografia

97.50

Geografia

85.00

Geografia

90.00
85.00

94.00

84.17

Média
Geral

88.93

Média
Geral

82.14

Média
Geral

87.72

83.21

82.18

82.15

Dt. Nasc

18/08/1976

Dt. Nasc

25/08/1985

Dt. Nasc

21/05/2002

25/11/1993

13/02/1998

25/11/2002

Cota

RS-PPI

Cota

RI-PPI-PcD

Cota

RI-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RI-PPI
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Lingua - o - - o _ Média
N. Insc. Nome Completo Matematica Quimica Fisica Biologia Historia Geografia Dt. Nasc Cota
Portuguesa Geral
DIOMAR MARTINS DE
172592 80.33 75.33 80.00 76.00 79.00 74.67 76.00 77.33 03/01/1989 RI-PPI-PcD

OLIVEIRA
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